



SRL «RĂDOP-OPT»

Moldova, or. Chișinău

str. Sarmizegetusa, 15

Tel./ Fax (022) 78-21-01 / 52-21-55

c.f. 1003600050218, TVA 0302756

Cont IBAN : MD25MO2251ASV04499907100

BC Mobiasbanca-Groupe Societe Generale SA
la MOBBMD22

nr.20 din 27.01.2021

PENITENCIARUL NR 16 PRUNCUL

Numărul acizitiei:		ocds-b3wdp1-MD-1611147073596 din 27.01.2021							
Denumirea:		rechizite de birou pe 2021							
SPECIFICAȚIA de PREȚ f.4.2									
Nr. Lot	Denumirea	Unit./ măs.	Cantitate a	Prețul fără TVA	Prețul cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
Lotul I									
1	Agendă A5 nedată (128foi/mate) Verde	buc	5	32,5667	39,08	162,8333	195,40	pe parcursul anului 2021, în decurs de 1-5 zile de la comandă	conform IBAN
2	Ata (nailon) 35m alba	buc	20	7,8583	9,43	157,1667	188,60		
3	Banda adeziva 45 mm	buc	50	5,3167	6,38	265,8333	319,00		
4	Banda adeziva 12mm*20m	buc	50	0,5167	0,62	25,8333	31,00		
5	Registru A4 96 foi (mate)	buc	50	9,9583	11,95	497,9167	597,50		
6	Registru A4 48 foi (mate)	buc	15	5,4750	6,57	82,1250	98,55		
7	Caiet 48 foi mate	buc	40	2,8750	3,45	115,0000	138,00		
8	Caiet 96 foi mate	buc	25	6,0417	7,25	151,0417	181,25		
9	Lipici solid 36 gr	buc	50	3,3333	4,00	166,6667	200,00		
10	Corector pix 7ml	buc	25	3,2500	3,90	81,2500	97,50		
11	Corector panglica 20m*5mm	buc	25	5,8333	7,00	145,8333	175,00		
12	Capsator (20foi/metalic)	buc	15	12,5000	15,00	187,5000	225,00		
13	Calculator 12 digiti	buc	6	116,5167	139,82	699,1000	838,92		
14	Lipici lichid silicat 110ml	buc	40	2,0833	2,50	83,3333	100,00		
15	Creion simplu (triunghi/cu radieră)	buc	200	0,7167	0,86	143,3333	172,00		
16	Clipsuri 25mm, 12 buc	cut	30	4,5000	5,40	135,0000	162,00		
17	Clipsuri 32mm, 12 buc	cut	30	6,5000	7,80	195,0000	234,00		
18	Clipsuri 51mm, 12 buc	cut	30	15,9000	19,08	477,0000	572,40		
19	Lipici lichid PVA 200ml	buc	100	5,8333	7,00	583,3333	700,00		
20	Clame 50mm, 100 buc (rotunde)	buc	20	13,0833	15,70	261,6667	314,00		
21	Clame 28mm, 100buc, (triungite)	buc	20	3,3333	4,00	66,6667	80,00		
22	Cuter 18 mm	buc	10	4,0167	4,82	40,1667	48,20		
23	Dosar plastic A4, rosu	buc	10	9,9000	11,88	99,0000	118,80		
24	Flipchart bloc 690*990mm 30coli	buc	5	39,1667	47,00	195,8333	235,00		
25	Vatman 250gr (61*86)	buc	20	3,6083	4,33	72,1667	86,60		
26	File plastic A4 (100buc)	set	20	21,6667	26,00	433,3333	520,00		
27	Foarfece birou 16.5 cm (design ergonomic)	buc	20	5,7917	6,95	115,8333	139,00		
28	Hirtie A4 80gr 500 foi	buc	400	40,5000	48,60	16200,0000	19440,00		
29	Foi p/u notite 90x90x90mm (alb)	buc	50	12,9583	15,55	647,9167	777,50		
30	Notite autoadezive 76x76mm/100foi (1culoarea neon)	buc	10	6,8417	8,21	68,4167	82,10		
31	Notite autoadezive 20x50mm/250foi (5culoari neon)	buc	10	8,8083	10,57	88,0833	105,70		
32	Mapa carton A4 (cu funie/220gr)	buc	150	2,1833	2,62	327,5000	393,00		
33	Mapa plic A4 (plastic/mix)	buc	100	1,3417	1,61	134,1667	161,00		
34	Mapa cu elastic A4 (plastic/albastra)	buc	16	5,6667	6,80	90,6667	108,80		
35	Biblioraft 7.5 cm, albastru	buc	30	16,6667	20,00	500,0000	600,00		

36	Marker permanent (3mm, virf rotund/albastru)	buc	50	1,8000	2,16	90,0000	108,00	
37	Marker permanent (3mm, virf rotund/negru)	buc	30	0,9667	1,16	29,0000	34,80	
38	Pix Standart albastru (ulei 0.7mm lungimea arborului 140mm)	buc	600	1,1167	1,34	670,0000	804,00	
39	Pix Standart negru (ulei 0.7mm lungimea arborului 140mm)	buc	200	1,1167	1,34	223,3333	268,00	
40	Pix Standart rosu (ulei 0.7mm lungimea arborului 140mm)	buc	100	1,1167	1,34	111,6667	134,00	
41	Pix Standart verde (ulei 0.7mm lungimea arborului 140mm)	buc	10	1,1167	1,34	11,1667	13,40	
42	Pix gel albastru	buc	30	1,4250	1,71	42,7500	51,30	
43	Pix gel negru	buc	10	1,4250	1,71	14,2500	17,10	
44	Pix gel rosu	buc	5	1,4250	1,71	7,1250	8,55	
45	Pioneze plastic 50pcs	buc	5	1,9750	2,37	9,8750	11,85	
46	Perforator 20 foi metal	buc	5	17,6750	21,21	88,3750	106,05	
47	Radiera	buc	50	1,2417	1,49	62,0833	74,50	
48	Rigla plastic 30 cm	buc	30	1,0750	1,29	32,2500	38,70	
49	Capse nr.24/6	buc	120	2,0083	2,41	241,0000	289,20	
50	Capse nr.10	buc	60	0,9333	1,12	56,0000	67,20	
51	Capse nr.10	buc	10	4,3750	5,25	43,7500	52,50	
52	Decapsator	buc	10	2,6333	3,16	26,3333	31,60	
53	Tus stampile (28ml/albastru)	buc	2	2,2625	2,715	4,5250	5,43	
54	Hartie colorata A4 (asortata)	buc	4	84,0000	100,80	336,0000	403,20	
TOTAL Lotul I:						25796,00	30955,20	

Lotul II

1	Plic LC/6 114*162mm, hirtie alba, 80gr/m2, fond de protectie, lipire cu banda siliconica	buc	5000	0,1706	0,2047	852,9167	1023,5000	pe parcursul anului 2021, în decurs de 1-5 zile de la comandă
2	Plic TC/5, 162*229mm, hirtie kraft 90 gr/m2, lipire cu banda siliconica	buc	5000	0,2667	0,32	1333,3333	1600,0000	
3	Plic TC/4, 162*229mm, hirtie kraft 90 gr/m2, fond de protectie, lipire cu banda siliconica	buc	1000	0,6000	0,72	600,0000	720,0000	
4	Plic TB/4 cu burduf, 250*353*50mm, hartie craft 120gr/m2, lipire cu banda siliconica	buc	300	1,8792	2,255	563,7500	676,5000	
TOTAL Lotul II:						3350,00	4020,00	
TOTAL Lotul I + II:						29146,00	34975,20	

Semnat: Perșin Nicolai calitate de: Director

Adresa: or. Chisinau, str. Sarmizegetusa, 15

Coord.: Sef depart. Corcimari Oxana tel.: 022-78-21-01 060908822, radop2008@n

Ex.: Manager Melnic Anastasia tel.: 022-78-21-01, radop2008@mail.ru

